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RED FACTION

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0276

Producent Brak

Opis produktu
Doskonała strzelanina z widokiem z pierwszejperspektywy połączona z niezwykle wciągającą fabułą. Wcielamy się wpostać
jednego z górników pracujących na Marsie dla korporacjiUltor. Praca w nieludzkich warunkach jest przyczyna powstaniatajnej
organizacji Czerwona Frakcja – Red Faction, działającejprzeciw korporacji. My trafiamy w sam środek rewolty, jaka
wybuchwśród górników. Dalsza część historii rozwija się w nieprzewidzianymomentami sposób, a chęć poznania jej dalszego
ciągu nie pozwalaoderwać się do gry. Jednak fabuła to nie wszystko, czym zachwycaRed Faction. Sama gra jest jedna z
lepszych pozycji tego gatunku.Pod względem graficznym prezentuje się bardzo dobrze, mało tego,animacja jest płynna,
chociaż zdarza się, iż czasami zwolni, jednakzjawisko to występuje rzadko, wiec nie odczuwamy tego podczasrozgrywki.
Gorzej jest w trybie multiplayer, gdzie takie zwolnieniazdarzają się częściej, lecz nadal nie przeszkadza to w
przyjemnejrozgrywce. W grze zastosowano innowacyjny engine – GeoMod, którypozwala na szeroka interakcje z otoczeniem,
innymi słowy rozwalićmożna niemal wszystko. Zdarza się, iż np. zamiast szukać klucza dojakiś drzwi, można granatnikiem
wysadzić ścianę obok i w ten sposóbotworzyć przejście. Całkiem pokaźny jest arsenał, jaki autorzy gryoddali w nasze ręce, od
zwykłej pałki po karabiny maszynowe,shotguny, czy karabin umożliwiający strzelanie przez ściany. Dotego wszystkiego
dochodzi jeszcze kilka uzbrojonych pojazdów,którymi będziemy się poruszać.

Posiadając multitap, możemy grać na podzielonymekranie nawet w cztery osoby. Jednak nawet gra na dwie osoby
jestniezwykle ekscytująca, ze względu na możliwość włączenia dorozgrywki postaci sterowanych przez komputer.

Film: http://www.youtube.com/v/0t-9vb19pzg%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.it7.pl/red-faction-p-273.html
http://www.tcpdf.org

